
令和５年９月１９日 

保護者 各位 

岡山県共生高等学校 

校  長   山縣 淳憲 

保護者会会長 赤岩 政司 

 

第７３回学園祭（創風祭）のご案内 

 

謹啓 爽秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

常日頃より本校教育の推進につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、第７３回学園祭（創風祭）を下記により開催いたします。４年ぶりの公開となり、

生徒達も一層準備に熱が入っております。つきましては、生徒達の日頃の活動の成果をご

覧の上、激励を賜りたく、ご多忙中とは存じますが、ご来校くださいますようご案内申し

上げます。 

また、新型コロナは５類に引き下げられましたが、感染が続いている現状を踏まえて、

この度は在校生のご家族の皆様のみのご案内と制限させていただきますことをご理解い

ただき、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

謹白 

記 

  １．期  日    令和５年９月２９日（金）～３０日（土）    

                ９月３０日（土） 公開日 

   

２．場  所    本校体育館、各教室及びピロティ周辺 

 

  ３．テ ー マ    『共生ふぇす２０２３』  

 

  ４．公開対象    在校生 ご家族の皆様のみ 

 

５．日  程    受付（８時３０分～）    ：玄関前 

            ステージ発表の部（９時～） ：体育館 

            展示発表の部（終日）    ：各教室等 

            模擬店の部（１１時３０分～）：各販売ブース 

            閉会（１５時） 

   

  ６．そ の 他    上履きは各自ご準備下さい。 

             駐車場は、校舎上の旧渡辺病院跡地をご利用下さい。   

以上 


